Pod koniec życia jeszcze raz wrócił Piwarski do realizacji dawnego zamy
słu. W prospekcie:- Wiadomość o nowej publikacji litograficznej pod tytułem
„Galeria królów polskich przez Jana Felixa Piwarskiego”, datowanym: „w War
szawie dnia 3 (15) lipca 1857 roku”3, podał autor kilka ważnych informacji,
wśród nich tę, że opierał się na oryginalnych obrazach Bacciarellego w Zam
ku4: „... dawniejszymi czasy, kto tylko zwiedzał zamek warszawski, przede
wszystkim okazywano mu ową »Galerię królów polskich« — co też i mnie
spotkało — a że to było około 1820 roku, właśnie wtenczas, kiedy zaprowa
dzona przez Dra Siostrzynskiego (!)